
Id: DMHYA-CUCXO-XCGTG-FVLFC-JVRVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/490/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Bolesławiec odrębnych obwodów głosowania w szpitalach , 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz bezpośredniego wyboru wójta , 

burmistrza i prezydenta miasta,zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 30 ust 2b ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, 
poz.1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,poz. 1055, Nr 159,poz. 1127, Nr 218,poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180,poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i1652, 
z 2010 r. Nr 57 ,poz. 356), w związku z art. 2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta 
,burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 
327, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.1651 i 1652.), 

Rada Miasta Bolesławiec, uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
bezpośredniego wyboru wójta ,burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., tworzy 
się na obszarze Miasta Bolesławiec dwa odrębne obwody głosowania w szpitalach. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w sposób następujący: 

 
Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania
17 Szpital Powiatowy w Bolesławcu ul. Jeleniogórska 4
18 Wojewódzki Szpital dla Nerwowoi Psychicznie Chorych w Bolesławcu ul. Aleja Tysiąclecia 30

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w „telegazecie” Telewizji Lokalnej „Azart-Sat” Sp. z o.o. w Bolesławcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DMHYA-CUCXO-XCGTG-FVLFC-JVRVB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Nr LIX/490/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 września 2010 r. w sprawie utworzenia na 
obszarze miasta Bolesławiec odrębnych obwodów głosowania w szpitalach , w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz bezpośredniego wyboru wójta , burmistrza i prezydenta miasta, 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Zgodnie z art. 30 ust 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 ze zmianami) w związku z art. 2 ust.2 ustawy z dnia 
20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 
984 ze zmianami) rada gminy na wniosek wójta lub burmistrza ( prezydenta miasta) tworzy odrębny obwód 
głosowania w szpitalu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców objętych 
rejestrem wyborców w gminie, na terenie której położony jest szpital. Ponieważ na terenie miasta Bolesławiec 
znajdują się dwa szpitale spełniające ten warunek, a mianowicie : 
1) Szpital Powiatowy przy ul. Jeleniogórskiej 4 ( wchodzący w skład ZOZ Bolesławiec), 
2) Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu przy ul. Aleja Tysiąclecia 30, 
wnoszę o podjęcie tej uchwały. 

kh 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk


